公園様式第７号準拠

塩沢交流広場等電気使用料減免申請書

                          令和  年  月  日
南魚沼市長 林 茂 男 様

住    所
申 請 者  団  体  名

氏   名
電      話

令和  年  月  日付けで申請しました公園使用許可申請に伴う塩沢交流広場

等電気使用料の減免を受けたいので、南魚沼市塩沢交流広場条例第９条の規定により

申請します。

１ 施設 の 名 称 塩沢交流広場

２ 目 的

３ 物件及び数量

４ 占 用 面 積

５ 期 間 令和   年   月   日 から 令和   年   月   日 まで

６ 電気料等総額

７ 減免を受けたい額

８ 減免を受けたい理由

電気使用料等減免決定通知書
令和  年  月  日

上記申請の使用電気料等の減免について、下記のとおり決定しました。

                    南魚沼市長 林  茂 男

記

１ 減免する

(1) 使用電気料等総額

(2) 使用電気料等減免額

(3) 使用電気料等減免後の額

２ 減免できない
理由

〈減免理由書〉